
 

  

Protokoll Fysisk styremøte nr: 8 – 2025 

 

Dato 1-2.11  2025 Møtested: Best Western, 

Gardermoen 

Innkalte: 

 

Til stede: 

Forfall: 

Berit Engnes, Anniken S. Volden, Kai Ove Skaftnesmo, Marianne Mikkelsen, 

Bodil Nergaard, Vivian Bruun, Kristine Mali Rjaanes Johnsen, Heidi Pedersen, 

Anne Marie Madssveen, Arild Kristiansen, Tove Melin, Andreas Bachman, 

Anne Guri Johannesen, Tarja Aabø  

 
Heidi Pedersen, Vivian Bruun, Bodil Nergaard, 

 

Sak nr Innhold Ansvarlig 

Sak 41/25 

Leder ønsker fremmøtte representanter fra styret, 

avdelingene og ASU velkommen til helgesamling på 

Gardermoen. 

 

Sak 42/25 
Sekretær gav fremmøtte representanter en innføring i bruk 

av Microsoft 365 og Teams. 
 

Sak 43/25 
Styret og fremmøtte representanter gjennomgikk og fylte i 

spørreundersøkelsen om NKKs organisasjonsledd 
 

Sak 44/25 

Orientering:  

Avdelingene, ASU og styret har parallelle sesjoner. 

Representanter fra avdelingene utveksler erfaringer 

angående aktiviteter, arrangering av utstillinger og gir 

innspill til endringer på styrende dokumenter som spesielt 

angår avdelingene. Avdelingene og styret har felles 

idemyldring i forhold til aktiviteter og markeringer i 

forbindelse med 80 års jubileet for NSBK. 

 

Sak 45/25 

Redigering av klubbhåndbok og styrende dokumenter. 

- Styret har gått igjennom og redigert klubbhåndbok og 

styrende dokumenter. For bedre oversikt er det i 

dokumentene blitt lagt inn lenker hvor referanser til 

andre dokumenter er nødvendig. 

Vedtak: Reviderte versjoner vil bli lagt ut på hjemmesiden. 

Alle 



Sak 46/25 

 

Årskonkurranser 

Det er blitt foreslått årskonkurranse for juniorklasse  

Vedtak: Nedstemt  

 

Det er blitt foreslått årskonkurranse for oppdretterklasse 

Vedtak: Vedtatt. Styret ferdigstiller poengberegningskjema 

og publiserer så fort denne er klar. 

 

Det er blitt foreslått års-konkurranse for blodspor  

Vedtak: Vedtatt, forslag utarbeides og sendes på mail for 

godkjenning. Poenggiving og skjema for 

Blodsporkonkurransen vil bli utformet i tilknytning til 

revidering av skjema for allround konkurransen slik at 

poengberegning er noenlunde lik for begge skjemaer. 

 

For å stimulere til økt deltakelse i årskonkurransene ble det 

fremmet forslag om å fjerne krav om å delta på NKK-

utstilling. Med dagens regler kan man ikke delta på 

årskonkurransene hvis man ikke plasserer seg på en NKK 

utstilling. Poengmessig får man fortsatt mer poeng for 

plasseringer på NKK utstillinger.   

 

Vedtak: Foreslåtte endringer er vedtatt å gjelde fra 2026. 

 

Styret utarbeidet foreløpige google forms skjemaer for 

årskonkurransene. Videre ble dokumenter og retningslinjer 

for årskonkurranser gjennomgått, redigert og oppdatert. 

 

Vedtak: Innmelding via google forms vil innføres og gjelde 

for årskonkurransene 2025. Styret vil internt kvalitetssikre 

skjemaene før publisering på hjemmesidene. 

Oppdaterte dokumenter/retningslinjer for årskonkurransene 

vil likeledes publiseres fortløpende etter intern 

kvalitetssikring. 

 

 

Sak 47/25 

Årsmøte 2026: 

Dato for årsmøtet 2026: 

Vedtak: Dato for årsmøte 2026 er vedtatt til 16.April 

Bruk av ekstern møteleder: 

Vedtak: Ekstern møteleder fra NKK er vedtatt. 

Bruk av forhåndstemming via SmartVote: 

Vedtak: Bruk av SmartVote for forhåndstemming er vedtatt. 

 



Sak 48/25 

Jubileumsplanlegging: 

Det er planlagt Jubileumsmiddag i forbindelse med 
markering av 80 års jubileet for NSBK. Middagen vil 
avholdes i forbindelse med avdeling Midt Norge og 
hovedklubbens rasespesialer. Det påberegnes en 
egenandel for deltakelse. Æresmedlemmer vil bli 
invitert. 

Vedtak: 

Det igangsettes forundersøkelser med aktuelle hoteller 
angående kapasitet og priser.  

 

Avdelingenes Jubileumsmarkering: 

Avdelingene ønsker å markere jubileet med ekstra 
aktiviteteri forbindelse med sine rasespesialer 
(Innføring og demonstrasjon av andre 
hundesporter/aktiviteter).  

 

Vedtak: 

Styret bekjentgjør jubileumsmarkeringen og Midt Norges 
rasespesial for utenlandske samarbeidende klubber. 

Avdeling Midt Norge og hovedstyret nedsetter en 
jubileumskomite for nærmere planlegging av jubileums 
middag/aktiviteter i forbindelse med NSBK Midt Norges 
rasespesialer. 

 

Sak 49/25 

Rasespesialer: 

Avdelingene etterspør en ryddig oversikt på hjemmesidene 

over NSBK sine rasespesialer: 

Vedtak: det legges inn en tabell på hjemmesiden med 

oversikt over NSBK-utstillingene (dato, sted, dommere). 

 

Diskusjoner rundt arrangering av rasespesialer (orientering): 

Klubben har foreløpig kontaktpersoner som kan være 

behjelpelige med informasjon som gjelder arrangering av 

utstillinger. Det er og god kompetanse på dette i de ulike 

Alle 



avdelingene og det er her mulig å trekke på hverandres 

kunnskap. 

Sak 50/25 

Nettsider: 

Det savnes en bedre struktur på nettsidene i forhold til 

avdelingenes synlighet. 

Vedtak: 

Forslaget er tatt til etterretning. Styret ser på om dette bedre 

kan løses i samarbeid med webmaster. 

 

Sak 51/25 

Idemyldring rundt aktiviteter: 

Avdelingene opplever utfordringer med å skape engasjement 

rundt aktiviteter. Det oppfordres til å dra nytte av andre 

avdelingers erfaringer. Det er og muligheter for å gå sammen 

med andre klubber for å arrangere aktiviteter. 

 

Digitale nettverk:  

Det foreslås av avdelingene at avdelingene, hovedstyret og 

ASU i samarbeid organiserer webinarer. 

 

Vedtak: tatt til orientering 

 

Sak 52/25 

ASU  

I samarbeidsmøte med ASU og styret ble det diskutert å 

endre formulering om anbefaling av gentesting for MAC hos 

Dvergschnauzer.  

Vi vet at det i dag er bærere av andre sykdommer enn MAC. 

Det finnes i dag også gentester for disse og de er gode verktøy 

for planlegging av avl. Forskjell i kostnad for gentesting av 

MAC alene versus 6.punkts test er og liten. 

Vedtak: Anbefaling om testing av MAC på Dvergschnauzer 

endres til en anbefaling om å teste med Laboklins 6.punkts 

test (8619) hvor MAC inngår som en av 6 kjente arvelige og 

testbare sykdommer hos Dvergschnauzer. 

 

Sak 53/25 

I samarbeid med ASU og styret ble det utarbeidet et utkast til 

en generell helseundersøkelse for rasene våre. 

Vedtak: Helseundersøkelsen vil bli publisert etter 

kvalitetssikring internt i ASU og styret. 

 

Sak 54/25 Orienteringssak:  



Etter instruks fra styret har ASU undersøkt mulighetene for 

registrering av Laboklin 6.punkts test for Dvergschnauzer i 

Dogweb. ASU har i kommunikasjon med NKK blitt forelagt en 

fremgangsmåte for dette hvor styret må redegjøre for 

hvorfor registrering er ønskelig. 

Vedtak: ASU og styret vurderte at et internt frivillig register, 

likt det Dvergschnauzerringen i Sverige har, kan være 

tilstrekkelig i første omgang. 

Sak 55/25 

ASU har av styret fått i oppgave å utarbeide 

informasjonsskriv for helsetester på våre raser. 

Vedtak: 

Informasjonsskriv (e.g DNA tester) og relevante lenker til 

informasjon vil bli lagt ut på hjemmesiden. 

 

Sak 56/25 

Tarja Aabø er foreslått som representant for Schnauzer i ASU. 

Vedtak: Styret innstiller Tarja Aabø som representant for 

Schnauzer i ASU. 

 

Sak 57/25 

Styret, avdelingsrepresentanter og representanter fra ASU 

har vurdert det fysiske styremøte som fruktbart og fremmer 

ønske om å fortsette å ha faste fysiske møter også i fremtiden. 

Vedtak: Styret vil fremme forslag om å opprettholde og 

tilpasse budsjettpost for dette tiltaket og arrangere fysiske 

styremøter innen utgangen av november med avdelingene og 

ASU også i fremtiden.  

 

Sak 58/25 
Nytt styremøte: 

Vedtak: Nytt styremøte blir 12.11 kl. 19.00 
 

 

 

 

 

 

 


